2020 年　   月         日

御中

株式会社　　　伊　　　勝
〒230-0052 横浜市鶴見区生麦1丁目5番3号

TEL  045(502)1604㈹　　FAX  045(521)0287

見積担当者

金 額 ¥0 ― （消費税が含まれております。）

工 事 名 称

工 事 場 所

工 期 着工　　　　  年　 月　  日　　　　完成　　　　  年　  月　   日

見 積 有 効 期 限 見積書作成より３ヶ月

支 払 条 件

備 考

御　見　積　書

下記の通りお見積り申し上げます。

何卒ご用命の程、御願い申し上げます。

内 　訳 　総 　括 　書

工事件名

№ 名　　　　　称 仕　　　　　様 数　　量 単　位 単　　価 金　　　　　額 摘　　要

合  　 計　　　 0

消 費 税　　　 10 ％ 0

合  　 計　　　 0

0

―　1　―

内 　訳 　明 　細 　書

工事件名 0

№ 名　　　　　称 仕　　　　　様 数　　量 単　位 単　　価 金　　　　　額 摘　　要

―　2　―

内 　訳 　明 　細 　書

工事件名 0

№ 名　　　　　称 仕　　　　　様 数　　量 単　位 単　　価 金　　　　　額 摘　　要

―　3　―